
Stoczek Łukowski  25.11.2020 
 

IRL. 271.7.5.2020 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na „Odbiór i transport odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie miasta 

Stoczek Łukowski” Ogłoszenie nr 610739-N-2020 z dnia 2020-11-17 r. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
240 000,00 zł brutto. 
 

Do terminu składania ofert tj. do dnia 25.11.2020 r. do godziny 10:00 zostały 
złożone poniższe oferty zgodnie z kolejnością składania. 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena 

ofertowa  

za 

1 Mg 

odpadów  

Wykonawca posiada 

pojazdy spełniające 

normy emisji spalin 

EURO 4; EURO 5; 

 EURO 6 

Termin wykonania 
zamówienia, okres 

gwarancji oraz 
warunki płatności 

1 PUK SERWIS Sp. z o.o.  
ul. Brzeska 110 
08-110 Siedlce  

700,00 zł netto/ 
756,00zł brutto 
 

Wykonawca posiada 

pojazdy: 

 co najmniej dwa 
pojazdy  pojazd 
spełniające normy 
emisji spalin minimum 
EURO6 

Zgodnie z zapisami 
specyfikacji istotnych 
warunków  
zamówienia 

2 EKOLIDER  
Jarosław Wyglądała 
Lucin 4 
08-400 Garwolin  
 

280,00 zł netto/ 
302,40zł brutto  

Wykonawca posiada 

pojazdy: 

 co najmniej dwa 

pojazdy  pojazd 

spełniające normy 

emisji spalin minimum 

EURO6 

Zgodnie z zapisami 
specyfikacji istotnych 
warunków  
zamówienia 

3 Zakład Gospodarki 
Komunalnej Gminy Stanin 
Sp. z o.o. 
21-422 Stanin 62 

365,90 zł netto/ 
450,06zł brutto 

Wykonawca posiada 

pojazdy: 

 co najmniej dwa 

pojazdy  spełniające 

normy emisji spalin 

minimum EURO 5 

Zgodnie z zapisami 
specyfikacji istotnych 
warunków  
zamówienia 

4.  Gminny Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
Spółka z o.o. 
ul. Kościelna 46 
21-411 Wojcieszków   

323,00 zł netto/ 
348,84 zł brutto 

Wykonawca posiada 

pojazdy: 

 co najmniej dwa 

pojazdy  spełniające 

normy emisji spalin 

Zgodnie z zapisami 
specyfikacji istotnych 
warunków  
zamówienia 



minimum EURO 5 

  co najmniej jeden 

pojazd spełniające 

normy emisji spalin 

minimum EURO 5 i 

jeden pojazd  

spełniające normy 

emisji spalin minimum 

EURO 6 

  co najmniej dwa 

pojazdy  pojazd 

spełniające normy 

emisji spalin minimum 

EURO 6  

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej niniejszej informacji przekazuje Zamawiającemu oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pk 23 Pzp. ustawy - według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do 
SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia.  
 

Burmistrz Miasta 

(-) 

Marcin Sentkiewicz 

 
 
 

 


